АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.04.2017  № 207
О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
23.05.2016 № 310 «Об утверждении
Положения о системе оплаты труда
руководителей, их заместителей  и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений
культуры, подведомственных
Администрации Бакчарского района»

В связи с изменением системы оценки результатов работы руководителей учреждений

культуры, подведомственных Администрации Бакчарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Таблицу пункта 2.1 Положения изложить в следующей редакции:
Размер месячного должностного оклада по группам

оплаты труда руководителей, рублей Наименование учреждения
1 2 3

МБУК «Бакчарская
межпоселенческая
централизованная клубная
система»

12 450 11 450 10 450

МБУК «Бакчарская
межпоселенческая
централизованная библиотечная
система»

10 500 9 500 8 500

МКУ «Бакчарский краеведческий
музей северного садоводства»

8 575 8 075 7 575

2. Таблицу пункта 3.3 Положения изложить в следующей редакции:

Размер оклада, руб. Сумма выплаты за работу в учреждениях,
расположенных в сельской  местности, руб.

10 451 и выше 1 580
8 001 – 10 451  1 144
7 681 – 8 000 950
6 409 – 7 680 851
Меньше 6 409 787

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.04.2017 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Бакчарского района по социальным вопросам, начальника отдела социальной
политики Грибову С.С.

Глава района  С.П.Ревера